
 

 

２０２4年１月２5日 

氷室第一町会・氷室第二町会会員各位 

氷室第一町会会長 滝澤 安俊 
         氷室第二町会会長 上田 信好 

 

  2023年度「第 15回氷室第一町会・氷室第二町会総会」中止 

及び「書面表決」実施のお知らせ 

 

会員の皆様には、日頃より町会運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

町会総会の開催について検討して参りましたが、新型コロナウイルス感染者数が増加傾向

にあり長野県から医療警報が発出されました。 

この状況を鑑み会員の皆様の健康を第一に考えて総会の開催を中止し「書面表決」と 

させていただきます。 

皆様にはご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

・・・記・・・ 

 

１ ご案内 

 

 

 

 

２ 「書面表決」実施要領について 

▶ 総会資料及び書面表決書は 3月に組長さんから会員の皆様に配布いたします 

▶ 配布された総会資料をご確認の上、書面表決書に議案の賛否をご記入いただき 

期限までに組長さんにご提出ください 

▶ 組長さんは会員から提出された書面表決書をまとめ町会長に届けてください 

▶ 提出いただいた書面表決書を集計のうえ回覧にて結果報告をいたします 

 

３ 町会連絡会議中止について（組長の皆様へ） 

▶ 総会の中止に伴い 2月実施予定の町会連絡会議（総会の運営のご協力を組長さんに 

お願いする会議）も中止いたします 

 

以上 

回 覧 

「総会」は中止し、「書面表決」を実施いたします 


